
 

Dz-01.0021.45.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLV/614/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie rewitalizacji makiety Placu Matejki  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o rewitalizację i uzupełnienie 

napisów w alfabecie Braille'a  makiety Placu Matejki zlokalizowanej pomiędzy Pomnikiem 

Grunwaldzkim, a Bazyliką św. Floriana. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Pomimo faktu, iż od kompleksowego remontu Placu Matejki upłynęło niewiele czasu to 

przedmiotowa makieta znajduje się w fatalnym stanie wizualnym i technicznym, a zwłaszcza 

jej postument, który jest niedostępny dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. 

Brak jest też napisów objaśniających w alfabecie Braille'a, co sprawia, że makieta ta odbiega 

swoja funkcjonalnością od podobnych obiektów zlokalizowanych na Drodze Królewskiej. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy I Stare Miasto  

  Tomasz Daros   

 

 

 


